
Zarządzenie Nr 173/2020 
Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 23 lipca 2020 r. 
   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice  

na rok 2020. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2020 r. poz. 713), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) oraz Zarządzenia  

Nr 172/2020 Wójta Gminy Michałowice z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie dokonanie zmian  

w Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Michałowice Nr XV/203/2019 z dnia  

19 grudnia 2019 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu 

załącznika do zarządzenia.                

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
  
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 173/2020 Wójta Gminy Michalowice z dnia 23 lipca 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 242 600,00 16 634 222,89 -3 000,00 3 000,00 16 634 222,89

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 13 238 000,00 16 623 000,00 -3 000,00 3 000,00 16 623 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 720 000,00 7 105 000,00 -3 000,00 3 000,00 7 105 000,00

Własne Własne 3 720 000,00 7 105 000,00 -3 000,00 3 000,00 7 105 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 3 720 000,00 7 105 000,00 -3 000,00 3 000,00 7 105 000,00

0016
Budowa sieci kanalizacyjnej w dz. 458/1 boczna od Polnej 
w Nowej Wsi wraz z przebudową gazu

0,00 150 000,00 0,00 3 000,00 153 000,00

0017
Budowa sieci wodociągowej w dz. 458/1 boczna od Polnej 
w Nowej Wsi wraz z przebudową gazu

0,00 100 000,00 -3 000,00 0,00 97 000,00

Razem 107 994 870,40 127 109 203,47 -3 000,00 3 000,00 127 109 203,47

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 173/2020 Wójta Gminy Michalowice z dnia 23 lipca 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 242 600,00 16 634 222,89 -3 000,00 3 000,00 16 634 222,89

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 13 238 000,00 16 623 000,00 -3 000,00 3 000,00 16 623 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 720 000,00 7 105 000,00 -3 000,00 3 000,00 7 105 000,00

Własne Własne 3 720 000,00 7 105 000,00 -3 000,00 3 000,00 7 105 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 3 720 000,00 7 105 000,00 -3 000,00 3 000,00 7 105 000,00

0016
Budowa sieci kanalizacyjnej w dz. 458/1 boczna od Polnej 
w Nowej Wsi wraz z przebudową gazu

0,00 150 000,00 0,00 3 000,00 153 000,00

0017
Budowa sieci wodociągowej w dz. 458/1 boczna od Polnej 
w Nowej Wsi wraz z przebudową gazu

0,00 100 000,00 -3 000,00 0,00 97 000,00

Razem 107 994 870,40 127 109 203,47 -3 000,00 3 000,00 127 109 203,47

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 173/2020 Wójta Gminy Michalowice z dnia 23 lipca 2020 r. 

Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2020 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 300/2019 z dnia 24 grudnia 2019 r. 
w sposób nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 13 242 600,00 16 634 222,89 -3 000,00 3 000,00 16 634 222,89

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 13 238 000,00 16 623 000,00 -3 000,00 3 000,00 16 623 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 720 000,00 7 105 000,00 -3 000,00 3 000,00 7 105 000,00

Własne Własne 3 720 000,00 7 105 000,00 -3 000,00 3 000,00 7 105 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 3 720 000,00 7 105 000,00 -3 000,00 3 000,00 7 105 000,00

0016
Budowa sieci kanalizacyjnej w dz. 458/1 boczna od Polnej 
w Nowej Wsi wraz z przebudową gazu

0,00 150 000,00 0,00 3 000,00 153 000,00

0017
Budowa sieci wodociągowej w dz. 458/1 boczna od Polnej 
w Nowej Wsi wraz z przebudową gazu

0,00 100 000,00 -3 000,00 0,00 97 000,00

Razem 107 994 870,40 127 109 203,47 -3 000,00 3 000,00 127 109 203,47

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1


	AAZarzadzenie
	Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.  z 2020 r. poz. 713), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) oraz Zarządzenia  Nr...
	§ 1

	Zalacznik1

